Tender Bagi Penswastaan Pengurusan Kompleks Makanan Lebuh 
Bakau, Jalan Sungai, Pulau Pinang. [MBPP.T.NO.112/2021(P)] 
[JL/P/3/66-AM] - (Jabatan Pelesenan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Tiga Puluh Lima Ribu Sahaja 
(RM35,000.00) sebulan bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu B&B MANNA FOOD TRADING 

II Alamat Syarikat 

7-03-21, LINTANG PAYA 
TERUBONG 3, PAYA TERUBONG, 
11060 AYER ITAM 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran SSM 202103112840